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川　　　崎　　　区
柴田医院 浅田 3-10-12 322-2072 ○○
ささきクリニック 池田 1-6-3-2F 223-7206 ●● ○○ ○○
内科小児科宮島医院 池田 2-7-4 322-2083 ◎◎ ○○ ○○
稲葉医院 砂子 1-5-22 233-2631 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
うすい整形外科医院 砂子 2-2-10 233-2224 ○○
川崎駅前大腸と胃の消化器内視鏡・肛門外科クリニック 砂子 2-4-17-1F 280-8600 ◇◇ ○○ ○○ ○○
入江医院 砂子 2-6-2 222-2026 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
川崎駅前ブレストクリニック 砂子 2-6-2 223-7877 ○○ ②②
川崎おおつか内科・消化器内科 砂子 2-6-2-4F 211-7722 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
川崎レディースクリニック 砂子 2-11-20-4F 245-8802 ●● ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
青山クリニック 伊勢町 25-3 233-9320 ●● ○○
ルナレディースクリニック川崎駅前院 駅前本町 3-1-B1F 201-7713 ○○
あべクリニック 駅前本町 4-7-3F 222-5558 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○
三島クリニック 駅前本町 7-4-8F 245-0200 ●● ○○ ○○
川崎駅東口内科ｸﾘﾆｯｸ・ｱﾚﾙｷﾞー 科・小児科 駅前本町 10-1-11F 201-9382 ●● ○○ ○○ ○○
川崎健診クリニック 駅前本町 10-5-7Ｆ ·8F 511-6116 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
川崎駅ふみレディースクリニック 駅前本町 14-6-2Ｆ 233-2344 ○○ ⑤⑤
おおしま内科 駅前本町 14-6-3·4F 221-5577 ●● ○○
かわさき整形外科・リウマチクリニック 駅前本町 14-6-5·6F 222-3737 ①①
ナビタスクリニック川崎 駅前本町 26-1-8F 230-0580 ●● ○○ ○○
みなとみらい夢クリニック川崎院 駅前本町 26-4-8F 589-7008 ○○ ⑤⑤
村上外科医院 大島 1-5-14 244-3308 ◎◎ ○○ ②②
渡辺外科内科医院 大島 2-17-16 222-8089 ●● ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
髙良医院 大島 3-15-17 222-5808 ●● ○○ ○○
花田内科胃腸科医院 大島 4-16-1 245-8811 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
森田クリニック 大島 5-10-5 210-3336 ●● ○○ ○○ ○○
田辺医院 大島上町 1-10 322-5933 ●● ○○ ○○ ○○ ○○
野末整形外科歯科内科 小田 5-1-3 355-1561 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
熊谷医院 小田 5-28-15 322-5957 ◎◎ ○○ ○○
浅田内科・循環器内科 小田栄 2-2-3-201 276-8423 ◎◎ ○○ ○○
川崎七福診療所 小田栄 2-3-1-2F 329-1122 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
阿部医院 貝塚 1-9-10 222-3450 ●● ○○ ○○ ○○
由井クリニック 貝塚 2-4-19 233-0074 ●● ○○ ○○
大江医院 川中島 1-13-2 277-1103 ○○
川崎大師いしまる内科クリニック 観音 2-10-6-1F 201-1421 ●● ○○
かんのんクリニック 観音 2-15-18 742-8473 ●● ◇◇ ○○ ○○
京町クリニック 京町 1-9-11-1F 344-0660 ●● ○○ ○○
黒坂医院 京町 2-8-17 333-0071 ●● ○○ ○○ ⑤⑤
飯塚医院 京町 2-14-2 333-6777 ●● ○○ ○○ ○○
京町診療所 京町 2-15-6 333-9516 ●● ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
竹内クリニック 京町 2-24-4-111 366-0681 ●● ○○ ○○ ○○
日本鋼管病院 鋼管通 1-2-1 333-5591 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
こうかんクリニック 鋼管通 1-2-3 366-8900 ○○
川崎協同病院 桜本 2-1-5 299-4781 ◇◇ ○○ ①①
いしい医院 桜本 2-4-9 288-5320 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
後藤医院 昭和 2-16-16 288-2875 ●● ○○ ○○ ○○
総合新川橋病院 新川通 1-15 222-2111 ◇◇ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
川崎市立川崎病院 新川通 12-1 233-5521 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
宮川病院 大師駅前 2-13-13 222-3255 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
大師診療所 大師町 6-8 266-5744 ●● ○○ ○○ ○○ ○○
さくら中央クリニック 大師本町 9-11 201-7721 ●● ○○ ○○
市電通りごうだクリニック 田島町 23-1-1F 223-6300 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
鈴木医院 田町 1-6-15 288-5620 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ①①
ＡＯＩ国際病院 田町 2-9-1 277-5762 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
昭和医院 出来野 7-20 288-3381 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
なかじまクリニック 中島 3-9-9 244-0205 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
総合川崎臨港病院 中島 3-13-1 233-9328 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
ゆざわ日航ビル診療所 日進町 1-2F 223-1057 ●●
太田総合病院 日進町 1-50 244-0131 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
川崎クリニック 日進町 7-1-6F 211-6500 ○○
馬嶋病院 日進町 24-15 244-5611 ●● ○○ ○○ ①①
安士医院 浜町 1-22-6 322-2874 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
東扇島診療所 東扇島 78-2F 281-1414 ●● ◇◇ ○○ ○○ ②②
門前外科医院 東門前 1-14-4 266-8029 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
和田内科医院 東門前 3-1-6 288-3353 ●● ○○ ○○ ○○
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野田医院小児科内科眼科 藤崎 1-1-3 244-6561 ●● ○○
キノメディッククリニック川崎 藤崎 3-6-1-1F 280-6175 ◎◎ ○○ ○○
平安医院 藤崎 4-19-15 288-4031 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
協同ふじさきクリニック 藤崎 4-21-2 270-5131 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
松田内科医院 堀之内町 10-24 222-2230 ◎◎ ○○ ○○ ○○
港町つばさクリニック 港町 5-2-B104 211-8866 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
畑医院 宮前町 5-1 222-3455 ◎◎ ○○
元木町眼科・内科 渡田新町 2-1-1 333-3161 ●●
第一クリニック 渡田新町 2-3-5 344-5232 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
川崎グランハートクリニック 渡田向町 15-2 201-1440 ●● ○○

幸　　　区
こんどうレディース診療所 大宮町 2-8 556-3070 ○○ ○○ ⑤⑤
横山クリニック 大宮町 14-4-4F 556-3677 ●● ○○ ○○ ○○ ①①
川崎リウマチ・内科クリニック 大宮町 1310-2F 272-8221 ●● ○○ ①①
佐々木内科クリニック 小向町 3-21 511-5855 ●● ○○
三條医院 幸町 2-697 555-5111 ●● ○○ ○○ ○○
関クリニック 幸町 3-7 555-2729 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
青木整形外科 幸町 4-18 540-3875 ①①
ナカオカクリニック 下平間 38 544-1266 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
石永医院 下平間 130 511-6835 ●● ○○ ○○ ○○
南武医院 下平間 205 522-2233 ●● ○○ ○○
横山在宅診療所 下平間 23-1-2F 522-1515 ◎◎ ○○
松山整形外科 下平間 341-1F 543-0033 ○○
まつやまクリニック 下平間 341-2F 520-3212 ●● ○○ ○○
千梨内科クリニック 下平間 359-201 272-8088 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
さいわい鹿島田クリニック 新塚越 201 556-2720 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
くちかた整形外科 新塚越 201-3F 544-2462 ①①
黒瀬クリニック 神明町 2-1-1 533-1711 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
小泉クリニック 神明町 2-9-5 533-3138 ◎◎ ○○
鈴木医院 神明町 2-14-7 511-0222 ●● ○○
川崎中央クリニック 神明町 2-68-7 511-6333 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
松葉医院 塚越 2-159 522-1678 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
川崎くらかた胃腸内科 塚越 4-314-2 223-8006 ●● ◇◇ ○○ ○○
さいわい整形外科 戸手 1-2-1 520-3533 ②②
田村外科病院 戸手 1-9-13 544-6111 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
橋爪医院 戸手 2-3-12 522-0415 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
植村内科医院 戸手本町 1-44-5-1F 533-8105 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
ゆみメディカルクリニック 中幸町 1-18-5-2F 201-8777 ●● ◎◎ ○○ ○○
米田医院 中幸町 3-13 511-5375 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
関口医院 古市場 1-21 511-4001 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
川崎セツルメント診療所 古市場 2-67 544-1601 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
みつや内科診療所 古川町 120 533-3000 ◎◎ ○○ ○○ ○○
大野クリニック 堀川町 580-2F 556-8602 ●● ○○
川崎幸クリニック 南幸町 1-27-1 541-5210 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
藤田医院 南幸町 2-21-2F 522-6753 ○○ ②②
まつくら整形外科 南幸町 2-21-7-1F 542-1330 ①①
ましも内科循環器内科 南幸町 2-26-12 541-4560 ●● ○○ ○○ ○○
いきいきクリニック 南幸町 2-34-2-1F 522-5556 ◎◎ ○○ ○○ ○○
小林クリニック 南幸町 2-80 555-7068 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
おさないクリニック 南幸町 2-80-4F 542-8110 ◎◎
森田医院 南幸町 3-14 556-7788 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
第二川崎幸クリニック 都町 39-1 541-5210 ○○
パークシティクリニック 小倉 1-1-217 541-6161 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
木村整形外科 小倉 1-3-14 599-9111 ◎◎ ○○ ①①
柁原医院 小倉 3-23-4 588-6288 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
たくま幸クリニック 小倉 3-28-12-1F 588-0020 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
小倉かとう内科 小倉 5-19-23-209 580-4114 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○
新川崎こびきウィメンズクリニック 鹿島田 1-8-33-2F 542-3931 ○○
はとりクリニック 鹿島田 1-8-33-3F 522-0033 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
鹿島田病院 鹿島田 1-21-20 511-0551 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
高橋クリニック 北加瀬 2-7-20 588-1216 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
新川崎むらせ内科循環器内科 北加瀬 2-11-3 280-8080 ●● ○○ ○○
まつの内科クリニック 新川崎 5-2-3F 589-0207 ◎◎ ○○
南加瀬ファミリークリニック 南加瀬 2-6-8-2F 588-1166 ●● ○○ ○○ ②②
南加瀬しらい整形外科クリニック 南加瀬 2-6-8-3F 588-0066 ①①
うちやま南加瀬クリニック内科・内視鏡内科 南加瀬 3-5-3-2Ｆ 588-7722 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
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生駒クリニック 南加瀬 4-27-6 599-5611 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○ ①①
鎌田医院 南加瀬 4-30-2 588-0034 ○○ ○○
髙取内科医院 矢上 13-6 580-3132 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②

中　　　原　　　区
さかもと内科クリニック 井田 1-36-3 740-5511 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
川崎市立井田病院 井田 2-27-1 766-2188 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
中原小杉元住吉ほしおか内科・消化器・内視鏡クリニック 井田三舞町 3-5 755-5110 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○
島脳神経外科整形外科医院 井田杉山町 29-10 777-5556 ●● ①①
中島クリニック 井田中ノ町 8-36 751-2126 ●● ○○ ○○ ○○
武蔵小杉せのお内科クリニック 市ノ坪 26-2F 712-0353 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○
内田クリニック 市ノ坪 223-101 431-0148 ●●
神田クリニック 今井上町 4-4-1F 711-5730 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
清水医院 今井仲町 12-12 722-7369 ○○
たむらクリニック 今井西町 12-14-1F 738-3855 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
さかい医院 今井南町 9-34 711-0081 ●● ○○
高見整形外科 今井南町 21-35-101 739-3511 ①①
岡島クリニック 今井南町 21-35-102 722-1222 ●● ◇◇ ○○
永井レディースクリニック 今井南町 21-35-201 733-0070 ●● ○○ ○○
おくせ医院 上小田中1-26-1-B101 751-1575 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
だんのうえ眼科クリニック 上小田中 3-23-34-3F 777-7700 ●● ○○ ○○
ポプラメディカルクリニック 上小田中 3-29-2-1F 751-8808 ●● ○○ ○○ ○○
つちや内科・循環器内科 上小田中 5-2-7-1F 750-2505 ●● ○○ ○○
武蔵中原まちいクリニック 上小田中 6-23-10-1F 739-8010 ◎◎ ○○
武蔵中原むかいだ整形外科 上小田中 6-26-3 711-2511 ①①
はらクリニック 上小田中 6-26-3-2Ｆ 281-0117 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
やまだ内科クリニック 上新城 1-2-28-201 740-1313 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
武蔵新城メディカルクリニック 上新城 2-3-16-202 777-5050 ◎◎ ○○ ○○ ②②
武蔵新城ブレストクリニック 上新城 2-4-5-1F 777-8808 ○○
おばな内科クリニック 上新城 2-4-8 753-1003 ●● ○○ ○○
はる内視鏡クリニック 上新城 2-11-25-3F 752-0011 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○
新城女性のクリニック 上新城 2-11-29-4F 872-8120 ○○
内川整形外科医院 上平間 1700-282 555-5331 ①①
あむろ内科クリニック 上丸子八幡町 796 430-5520 ●● ○○ ○○ ○○
宇藤内科医院 苅宿 24-37 411-4463 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
中橋メディカルクリニック 北谷町 51-9 555-5553 ●● ◇◇ ○○ ○○
二宮内科小児科クリニック 北谷町 693 541-0456 ◎◎ ○○ ○○
徳植医院 木月 1-2-24 430-1233 ◎◎ ○○ ○○
宮尾クリニック 木月 1-6-14 411-2200 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
綾部内科クリニック 木月 1-23-7 433-3377 ●● ○○ ○○ ○○
おおたクリニック 木月 1-28-5-2F 982-3633 ①①
元住吉駅前こころみクリニック・内科・小児科・耳鼻咽喉科・婦人科 木月 1-22-1-2・3F 789-8881 ●● ○○ ○○ ○○ ○○
元住吉レディースクリニック 木月 1-30-17 411-4013 ○○
豊﨑医院 木月 1-31-10 411-3493 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○
もとすみ内科・胃腸内科クリニック 木月 1-33-15 434-2525 ●● ◇◇ ○○
元住吉くろさき呼吸器内科クリニック 木月 1-33-15-1F 434-1201 ●● ○○ ○○
元住吉クリニック 木月 2-12-18 422-4077 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
北村医院 木月 2-14-6 411-3824 ○○
毛利医院 木月 3-5-33 411-2757 ●● ○○
みやぎ内科クリニック 木月 3-25-10 430-3141 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
江島整形外科クリニック 木月祗園町 14-16-115 434-3433 ①①
澤口内科クリニック 木月祗園町 14-16-116 431-0717 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
久保田クリニック 木月祗園町 15-1 431-1238 ◎◎ ○○ ○○ ○○
関東労災病院 木月住吉町 1-1 434-6333 ○○ ○○ ○○
もくぼ内科クリニック 木月住吉町 2-25-4F 281-8415 ◎◎ ○○ ○○ ⑤⑤
日本医科大学武蔵小杉病院 小杉町 1-383 733-5181 ◇◇ ○○
武蔵小杉整形外科 小杉町 1-403-2F 712-4857 ①①
小杉中央クリニック 小杉町 1-403-2F 722-7050 ●● ○○
医大前内科クリニック 小杉町 1-509-1 739-0088 ●● ○○
塚原クリニック 小杉町 1-529-1F 738-1616 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
柴﨑整形外科 小杉町 1-529-15 711-0120 ●● ○○ ②②
のなみクリニック 小杉町 1-547-83 711-2555 ◎◎ ○○ ○○ ○○
コスギコモンズクリニック 小杉町 2-228-1 W3 722-5550 ●● ○○ ○○
はなまるクリニック 小杉町 2-313-1F 711-2870 ◎◎ ○○ ○○ ○○
さとうクリニック 小杉町 3-8-6-1F 722-6061 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
こころと痛みクリニック 小杉町 3-249-2-1F 738-2232 ●●
こすぎ坂本医院 小杉町 3-441-9-2F 819-8480 ◎◎ ○○ ○○ ○○
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とまり木ウィメンズクリニック　武蔵小杉 小杉町 3-441-1 711-1100 ○○
加藤順クリニック 小杉町 3-441-1-2F 272-7201 ◎◎ ○○ ○○ ○○
むらた内科クリニック 小杉町3-1501 A-1F 733-0707 ◎◎ ○○ ○○
こすぎレディースクリニック 小杉町 3-1501-1 A-3F 543-9181 ○○ ○○
小杉外科内科医院 小杉御殿町 2-88 722-5736 ●●
たかはし内科 下小田中 1-3-6-1F 740-2717 ●● ○○ ○○ ○○
上杉クリニック 下小田中 1-15-33 766-7171 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
神保内科クリニック 下小田中 2-1-31-1F 753-2281 ●● ○○ ○○ ○○
むさし整形外科 下小田中 2-1-31-2F 797-6221 ●● ○○ ○○ ③③
山高クリニック 下小田中 2-33-39 750-2323 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
なかはら内科クリニック 下小田中 3-30-3 797-5556 ◎◎ ○○ ○○ ○○
すずむらクリニック 下小田中 3-31-1-1F 741-2131 ●● ○○
はぐくみ母子クリニック 下小田中 3-33-5 752-8993 ○○
武蔵中原しくらクリニック 下新城 2-1-38-101 753-1126 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
わたたに医院 下沼部 1747 411-2806 ●●
こだま診療所 下沼部 1886-101 589-4600 ●● ○○
中村医院 下沼部 1930-2 411-5188 ●● ○○ ○○ ○○
京浜総合病院 新城 1-2-2 777-3251 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
新城テラスクリニック 新城 1-4-3 789-9733 ●●
大迫内科クリニック 新城 2-15-2 777-6453 ●● ○○ ○○
春原内科クリニック 新城 3-2-13 741-3010 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
ごんどう整形外科 新城 3-2-13-5F 753-0071 ①①
中島医院 新城 3-5-1 766-3770 ○○
宮崎医院 新城 3-13-8 766-4205 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
新城整形外科 新城 4-1-4 777-3969 ⑤⑤
回生医院 新城中町 2-10 777-3772 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
山出内科 新丸子町 727-1 722-9007 ●● ○○ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
Nao Women's Clinic 新丸子町 741-1F 819-7162 ○○
山口外科 新丸子町 745-3 733-4874 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
荒田内科クリニック 新丸子町 747-1F 739-5500 ●● ○○
前田医院 新丸子町 765 722-3750 ◎◎ ○○
かわいクリニック武蔵小杉 新丸子町 767-2-3F-B区画 322-0914 ●●
田中内科クリニック 新丸子東 1-774 434-2211 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
サンマルコクリニック 新丸子東 1-825-7-2Ｆ 433-3005 ○○
ヒロクリニック 新丸子東 1-826-1Ｆ 433-0111 ●● ◇◇ ○○ ○○ ②②
新丸子整形外科 新丸子東 1-831-2F 422-7158 ②②
こすぎ駅前クリニック 新丸子東 2-925-1F 431-8833 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
武蔵小杉ハートクリニック 新丸子東 3-946-3-1F 872-9876 ●● ○○
さくらクリニック武蔵小杉内科・小児科 新丸子東 3-1100-14-2F 750-0303 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
Noah ART Clinic 武蔵小杉 新丸子東 3-1156-1-3Ｆ 873-4122 ○○
武蔵小杉胃と大腸の内視鏡・消化器内科ｸﾘﾆｯｸ川崎中原院 新丸子東 3-1156-2-2F 430-6357 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
むさし小杉内科クリニック 新丸子東 3-1302-4F 430-4159 ●● ○○ ○○ ○○
武蔵小杉レディースクリニック 新丸子東 3-1302-4F-452 982-9203 ○○ ○○ ○○
菊岡内科医院 田尻町 35 511-2785 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
亀谷クリニック 中丸子 361 411-0011 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
平間クリニック　内科・泌尿器科 中丸子 589-11 431-0802 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
ふるや耳鼻咽喉科整形外科医院 西加瀬 4-12 411-5137 ②②
野口クリニック 西加瀬 16-10 431-3303 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
松本クリニック 丸子通 2-441 738-2230 ●● ○○ ○○
ハウズクリニック渡辺内科 宮内 1-8-3 799-0660 ●● ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
さかね内科クリニック 宮内 2-12-1 740-7781 ●● ○○ ○○ ○○

高　　　津　　　区
久地さとう医院 宇奈根 637-5 850-9925 ◎◎ ○○ ○○ ○○
虎の門病院分院 梶ケ谷 1-3-1 877-5111 ○○ ①①
あおば内科クリニック 梶ケ谷 6-2-8 865-8855 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
にし医院 上作延 1-20-20 877-0789 ◎◎ ○○ ○○
京浜保健衛生協会診療所 上作延 3-8-14 330-4565 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
はっとりファミリークリニック 北見方 2-16-1-1F 455-7341 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
久地診療所 久地 4-19-8 811-7771 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
村川内科クリニック 久地 4-24-5-2F 455-5516 ●●
内田内科 久地 4-24-30-1F 833-0140 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
坂戸診療所 坂戸 1-6-18 822-2710 ●● ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
溝の口胃腸科・内科クリニック 坂戸 1-6-20-1F 850-0330 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
ＫＳＰクリニック 坂戸 3-2-1-503 829-1153 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
はまゆり糖・生活習慣病クリニック溝の口 下作延 2-2-8-2F 874-2085 ●● ○○ ○○
みぞのくちユース＆ウィメンズクリニック 下作延 2-2-8-3Ｆ 872-9909 ○○ ○○

この名簿は、令和 6年 8月現在のものです。医療機関情報等が変更になっている場合や申し込み状況、医療機関の体制等により受付を中止、終了している場合がありますので、事前に医療機関にご確認の上、受診してください。

川崎市こくほの健診（特定健診）・がん検診等医療機関名簿 ※特定健診や各種がん検診等は、それぞれ別の医療機関で受診することができます。また、お住まいの区以外の医療機関でも受診することができます。
※特定健診医療機関の表記：●・・・特定健診、◎・・・特定健診と特定保健指導（動機付け支援）、を表しています。
※胃がん検診医療機関の表記：○・・・胃部エックス線検査　◇・・・胃内視鏡検査　◎・・・胃部エックス線検査と胃内視鏡検査両方を実施（胃部エックス線検査と胃内視鏡検査のどちらかの選択制です。）
※胃内視鏡検査を受診した翌年度は、胃がん検診（内視鏡検査及びエックス線検査のいずれも）の受診はできません。
※ 骨粗しょう症検診医療機関の表記：①ＤＸＡ法、②改良型ＭＤ法、③ＳＸＡ法、④ｐＱＣＴ法、⑤超音波法、を表しています。ＤＸＡ法については、腰椎測定と腰椎以外の測定で費用が異なります。
詳しくは医療機関にお尋ねください。
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川　　　崎　　　区
柴田医院 浅田 3-10-12 322-2072 ○
ささきクリニック 池田 1-6-3-2F 223-7206 ● ○ ○
内科小児科宮島医院 池田 2-7-4 322-2083 ◎ ○ ○
稲葉医院 砂子 1-5-22 233-2631 ● ◇○○ ○②
うすい整形外科医院 砂子 2-2-10 233-2224 ○
入江医院 砂子 2-6-2 222-2026 ● ○ ○②
いしいクリニック乳腺外科 砂子 2-6-2 223-7877 ○ ②
川崎おおつか内科・消化器内科 砂子 2-6-2-4F 211-7722 ● ◇○○ ○○②
川崎レディースクリニック 砂子 2-11-20-4F 245-8802 ● ○ ○⑤
青山クリニック 伊勢町 25-3 233-9320 ● ○ ○
ルナレディースクリニック川崎駅前院 駅前本町 3-1-B1F 201-7713
あべクリニック 駅前本町 4-7-3F 222-5558 ◎ ◇○○○
三島クリニック 駅前本町 7-4-8F 245-0200 ● ○ ○
川崎駅東口内科クリニック・アレルギー科・小児科 駅前本町 10-1-11F 201-9382 ● 〇〇 ○
川崎健診クリニック 駅前本町 10-5-7Ｆ・8F 511-6116 ◎ ○○○ ○⑤
川崎駅ふみレディースクリニック 駅前本町 14-6-2Ｆ 233-2344 ○ ○ ⑤
おおしま内科 駅前本町 14-6-3·4F 221-5577 ● ○○
かわさき整形外科・リウマチクリニック 駅前本町 14-6-5·6F 222-3737 ①
ナビタスクリニック川崎 駅前本町 26-1-8F 230-0580 ● ○○
村上外科医院 大島 1-5-14 244-3308 ◎ ○②
渡辺外科内科医院 大島 2-17-16 222-8089 ● ○○○ ○②
髙良医院 大島 3-15-17 222-5808 ● ○ ○
花田内科胃腸科医院 大島 4-16-1 245-8811 ◎ ◇○○ ○②
森田クリニック 大島 5-10-5 210-3336 ● ○○ ○
田辺医院 大島上町 1-10 322-5933 ● ○○○ ○
野末整形外科歯科内科 小田 5-1-3 355-1561 ◎ ◇○○ ○②
熊谷医院 小田 5-28-15 322-5957 ◎ ○ ○
川崎七福診療所 小田栄 2-3-1-2F 329-1122 ◎ ◇○○ ○
阿部医院 貝塚 1-9-10 222-3450 ● ○○ ○
由井クリニック 貝塚 2-4-19 233-0074 ● ○ ○
大江医院 川中島 1-13-2 277-1103
川崎大師いしまる内科クリニック 観音 2-10-6-1F 201-1421 ● ○○
かんのんクリニック 観音 2-15-18 742-8473 ● ◇〇〇
京町クリニック 京町 1-9-11-1F 344-0660 ● ○ ○
黒坂医院 京町 2-8-17 333-0071 ● ○ ○⑤
飯塚医院 京町 2-14-2 333-6777 ● ○○ ○
京町診療所 京町 2-15-6 333-9516 ● ○○○ ○①
竹内クリニック 京町 2-24-4-111 366-0681 ● ○○ ○
日本鋼管病院 鋼管通 1-2-1 333-5591 ◎ ◎○○ ○①
こうかんクリニック 鋼管通 1-2-3 366-8900 ○
川崎協同病院 桜本 2-1-5 299-4781 ◇ ○ ○①
いしい医院 桜本 2-4-9 288-5320 ◎ ◎○○ ○②
後藤医院 昭和 2-16-16 288-2875 ● ○○ ○
総合新川橋病院 新川通 1-15 222-2111 ◇ ○○ ○①
川崎市立川崎病院 新川通 12-1 233-5521 ● ◎○○ ○○①
宮川病院 大師駅前2-13-13 222-3255 ◎ ◎○○○○○①
大師診療所 大師町 6-8 266-5744 ● 〇○○ ○○
さくら中央クリニック 大師本町 9-11 201-7721 ● ○○
市電通りごうだクリニック 田島町 23-1-1F 223-6300 ◎ ○○ 〇②
鈴木医院 田町 1-6-15 288-5620 ◎ ◎○○ ○①
ＡＯＩ国際病院 田町 2-9-1 277-5762 ◎ ◎○○ ○①
昭和医院 出来野 7-20 288-3381 ● ◇○○○○○
なかじまクリニック 中島 3-9-9 244-0205 ◎ ◇○○ ○②
総合川崎臨港病院 中島 3-13-1 233-9328 ◎ ◎○○ ○①
ゆざわ日航ビル診療所 日進町 1-2F 223-1057 ● ○○
太田総合病院 日進町 1-50 244-0131 ● ◎○○ ○①
川崎クリニック 日進町 7-1-6F 211-6500 ○ ○〇
馬嶋病院 日進町 24-15 244-5611 ● ○ ○①
安士医院 浜町 1-22-6 322-2874 ● ◎○○ ○②
東扇島診療所 東扇島 78-2F 281-1414 ● ◇○○ ②
門前外科医院 東門前 1-14-4 266-8029 ◎ ◎○○ ○⑤
和田内科医院 東門前 3-1-6 288-3353 ● ○○ ○
野田医院小児科内科眼科 藤崎 1-1-3 244-6561 ● ○
キノメディッククリニック川崎 藤崎 3-6-1-1F 280-6175 ◎ ○○
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平安医院 藤崎 4-19-15 288-4031 ● ◎○○ ○②
協同ふじさきクリニック 藤崎 4-21-2 270-5131 ◎ ○○○ ○⑤
松田内科医院 堀之内町 10-24 222-2230 ◎ ○○○○○
港町つばさクリニック 港町 5-2-B104 211-8866 ◎ ◇○○ ○
畑医院 宮前町 5-1 222-3455 ◎ ○
元木町眼科・内科 渡田新町 2-1-1 333-3161 ●
第一クリニック 渡田新町 2-3-5 344-5232 ◎ ○○ ○②
川崎グランハートクリニック 渡田向町 15-2 201-1440 ● ○

幸　　　区
こんどうレディース診療所 大宮町 2-8 556-3070 ○ ○⑤
横山クリニック 大宮町 14-4-4F 556-3677 ● ○ ○○①
川崎リウマチ・内科クリニック 大宮町 1310-2F 272-8221 ● ○
佐々木内科クリニック 小向町 3-21 511-5855 ● ○
三條医院 幸町 2-697 555-5111 ● ○○ ○
関クリニック 幸町 3-7 555-2729 ● ○○ ○②
青木整形外科 幸町 4-18 540-3875 ①
ナカオカクリニック 下平間 38 544-1266 ◎ ○○○ ○②
石永医院 下平間 130 511-6835 ● ○○ ○
南武医院 下平間 205 522-2233 ● ○ ○
横山在宅診療所 下平間 23-1-2F 522-1515 ◎ 〇
松山整形外科 下平間 341-1F 543-0033 ○
まつやまクリニック 下平間 341-2F 520-3212 ● ○ ○
千梨内科クリニック 下平間 359-201 272-8088 ◎ ○○ ○②
さいわい鹿島田クリニック 新塚越 201 556-2720 ● ◇○○○○○①
くちかた整形外科 新塚越 201-3F 544-2462 ①
黒瀬クリニック 神明町 2-1-1 533-1711 ◎ ○○○ ○②
小泉クリニック 神明町 2-9-5 533-3138 ◎ ○
鈴木医院 神明町 2-14-7 511-0222 ● ○
川崎中央クリニック 神明町 2-68-7 511-6333 ◎ ◇○○ ○②
松葉医院 塚越 2-159 522-1678 ◎ ○○○ ○②
川崎くらかた胃腸内科 塚越 4-314-2 223-8006 ● ◇ ○
さいわい整形外科 戸手 1-2-1 520-3533 ②
田村外科病院 戸手 1-9-13 544-6111 ● ◇○○ ○②
橋爪医院 戸手 2-3-12 522-0415 ◎ ◇○○ ○②
植村内科医院 戸手本町 1-44-5-1F 533-8105 ◎ ○○○ ○②
ゆみメディカルクリニック 中幸町 1-18-5-2F 201-8777 ● ◎○○
米田医院 中幸町 3-13 511-5375 ◎ ○○ ○②
関口医院 古市場 1-21 511-4001 ◎ ○○ ○②
川崎セツルメント診療所 古市場 2-67 544-1601 ◎ 〇○○○ ○①
みつや内科診療所 古川町 120 533-3000 ◎ ○○ ○
大野クリニック 堀川町 580-2F 556-8602 ● ○
川崎幸クリニック 南幸町 1-27-1 511-2112 ◎ ◎○○○ ○①
藤田医院 南幸町 2-21-2F 522-6753 ○ ②
まつくら整形外科 南幸町 2-21-7-1F 542-1330 ①
ましも内科循環器内科 南幸町 2-26-12 541-4560 ● ○○ ○
いきいきクリニック 南幸町 2-34-2-1F 522-5556 ◎ ○○ ○
小林クリニック 南幸町 2-80 555-7068 ◎ ◇○○ ○②
おさないクリニック 南幸町 2-80-4F 542-8110 ◎
森田医院 南幸町 3-14 556-7788 ◎ ◇○○ ○
第二川崎幸クリニック 都町 39-1 541-5210 ○
パークシティクリニック 小倉 1-1-217 541-6161 ● ◎○○ ○②
木村整形外科 小倉 1-3-14 599-9111 ◎ ○①
柁原医院 小倉 3-23-4 588-6288 ◎ ○○○ ○①
たくま幸クリニック 小倉 3-28-12-1F 588-0020 ◎ ○○ ○②
小倉かとう内科 小倉 5-19-23-209 580-4114 ◎ ◇○○
新川崎こびきウィメンズクリニック 鹿島田 1-8-33-2F 542-3931 ○
はとりクリニック 鹿島田 1-8-33-3F 522-0033 ◎ ◇○○ ○②
鹿島田病院 鹿島田 1-21-20 511-0551 ● ◇○○ ○
高橋クリニック 北加瀬 2-7-20 588-1216 ◎ ○○○ ○①
新川崎むらせ内科循環器内科 北加瀬 2-11-3 280-8080 ● ○○
まつの内科クリニック 新川崎 5-2-3F 589-0207 ◎ ○
南加瀬ファミリークリニック 南加瀬 2-6-8-2F 588-1166 ● ○ ○②
南加瀬しらい整形外科クリニック 南加瀬 2-6-8-3F 588-0066 ①
うちやま南加瀬クリニック内科・内視鏡内科 南加瀬 3-5-3-2Ｆ 588-7722 ● ◇○○ ○②
生駒クリニック 南加瀬 4-27-6 599-5611 ● ◎○○ ○②
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鎌田医院 南加瀬 4-30-2 588-0034 ○ ○
髙取内科医院 矢上 13-6 580-3132 ◎ ◇○○ ○②

中　　　原　　　区
さかもと内科クリニック 井田 1-36-3 740-5511 ● ◇○○ ○
川崎市立井田病院 井田 2-27-1 766-2188 ◎ ◎○○○○○①
中原小杉元住吉ほしおか内科・消化器・内視鏡クリニック 井田三舞町 3-5 755-5110 ◎ ◇ ○ ○
島脳神経外科整形外科医院 井田杉山町 29-10 777-5556 ● ①
中島クリニック 井田中ノ町 8-36 751-2126 ● ○○ ○
内田クリニック 市ノ坪 223-101 431-0148 ●
神田クリニック 今井上町 4-4-1F 711-5730 ◎ ◇○○ ○②
清水医院 今井仲町 12-12 722-7369 ○
たむらクリニック 今井西町 12-14-1F 738-3855 ● ○○ ○②
さかい医院 今井南町 9-34 711-0081 ● ○
高見整形外科 今井南町 21-35-101 739-3511 ①
岡島クリニック 今井南町 21-35-102 722-1222 ● ◇ ○
永井レディースクリニック 今井南町 21-35-201 733-0070 ● ○ ○
おくせ医院 上小田中 1-26-1-B101 751-1575 ◎ ○○ ○②
だんのうえ眼科クリニック 上小田中 3-23-34-3F 777-7700 ● ○ ○
ポプラメディカルクリニック 上小田中 3-29-2-1F 751-8808 ● ○○ ○
つちや内科・循環器内科 上小田中 5-2-7-1F 750-2505 ● ○ ○
武蔵中原まちいクリニック 上小田中 6-23-10-1F 739-8010 ◎ ○
武蔵中原むかいだ整形外科 上小田中 6-26-3 711-2511 ①
はらクリニック 上小田中 6-26-3-2Ｆ 281-0117 ◎ ◇○○ ○②
やまだ内科クリニック 上新城 1-2-28-201 740-1313 ● ◇○○ ○
武蔵新城ブレストクリニック 上新城 2-4-5-1F 777-8808 ○
おばな内科クリニック 上新城 2-4-8 753-1003 ● ○ ○
はる内視鏡クリニック 上新城 2-11-25-3F 752-0011 ● ◎〇○ ○
新城女性のクリニック 上新城 2-11-29-4F 872-8120 ○
内川整形外科医院 上平間 1700-282 555-5331 ①
あむろ内科クリニック 上丸子八幡町 796 430-5520 ● ○○ ○
宇藤内科医院 苅宿 24-37 411-4463 ◎ ◇○○ ○
中橋メディカルクリニック 北谷町 51-9 555-5553 ● ◇ ○ ○
二宮内科小児科クリニック 北谷町 693 541-0456 ◎ ○○
徳植医院 木月 1-2-24 430-1233 ◎ ○○
宮尾クリニック 木月 1-6-14 411-2200 ● ◇○○ ○⑤
綾部内科クリニック 木月 1-23-7 433-3377 ● ○○ ○
おおたクリニック 木月 1-28-5-2F 982-3633 ①
元住吉こころみクリニック 木月 1-28-5-3F 789-8881 ● ○○ ○
元住吉レディースクリニック 木月 1-30-17 411-4013 ○
豊﨑医院 木月 1-31-10 411-3493 ◎ ○○○ ○
もとすみ内科・胃腸内科クリニック 木月 1-33-15 434-2525 ● ◇ ○
元住吉くろさき呼吸器内科クリニック 木月 1-33-15-1F 434-1201 ● ○○
元住吉クリニック 木月 2-12-18 422-4077 ● ◇○○ ○②
北村医院 木月 2-14-6 411-3824 ○
毛利医院 木月 3-5-33 411-2757 ● ○
みやぎ内科クリニック 木月 3-25-10 430-3141 ◎ ○○○ ○②
江島整形外科クリニック 木月祗園町 14-16-115 434-3433 ①
澤口内科クリニック 木月祗園町 14-16-116 431-0717 ◎ ◇○○ ○
久保田クリニック 木月祗園町 15-1 431-1238 ◎ ○○ ○
関東労災病院 木月住吉町 1-1 434-6333 ○ ○○
もくぼ内科クリニック 木月住吉町 2-25-4F 281-8415 ◎ ○○ ⑤
日本医科大学武蔵小杉病院 小杉町 1-396 733-5181 ◇ ○
武蔵小杉整形外科 小杉町 1-403-2F 712-4857 ①
小杉中央クリニック 小杉町 1-403-2F 722-7050 ● ○
医大前内科クリニック 小杉町 1-509-1 739-0088 ● ○
塚原クリニック 小杉町 1-529-1F 738-1616 ● ◇○○ ○②
柴﨑整形外科 小杉町 1-529-15 711-0120 ● ○②
のなみクリニック 小杉町 1-547-83 711-2555 ◎ ○○ ○
コスギコモンズクリニック 小杉町 2-228-1 W3 722-5550 ● ○○
はなまるクリニック 小杉町 2-313-1F 711-2870 ◎ 〇○ ○
さとうクリニック 小杉町 3-8-6-1F 722-6061 ● ◇○○ ○②
こころと痛みクリニック 小杉町 3-249-2-1F 738-2232 ●
こすぎ坂本医院 小杉町 3-441-9-2F 819-8480 ◎ 〇〇
とまり木ウィメンズクリニック 武蔵小杉 小杉町 3-441-1 711-1100 ○
加藤順クリニック 小杉町 3-441-1-2F 272-7201 ◎ ○○ ○

医療機関名 住　所 電　話
特
定胃肺

大
腸
子
宮乳

肝
炎骨

むらた内科クリニック 小杉町 3-1501 A-1F 733-0707 ◎ ○○
こすぎレディースクリニック 小杉町 3-1501-1 A-3F 543-9181 ○ ○
小杉外科内科医院 小杉御殿町 2-88 722-5736 ●
たかはし内科 下小田中 1-3-6-1F 740-2717 ● ○○ ○
上杉クリニック 下小田中 1-15-33 766-7171 ● ◇○○ ○②
神保内科クリニック 下小田中 2-1-31-1F 753-2281 ● ○○ ○
むさし整形外科 下小田中 2-1-31-2F 797-6221 ● ○ ○③
山高クリニック 下小田中 2-33-39 750-2323 ● ◇○○ ○⑤
なかはら内科クリニック 下小田中 3-30-3 797-5556 ◎ ○○ ○
すずむらクリニック 下小田中 3-31-1-1F 741-2131 ● ○
はぐくみ母子クリニック 下小田中 3-33-5 752-8993 ○
武蔵中原しくらクリニック 下新城 2-1-38-101 753-1126 ● ◇○○ ○②
わたたに医院 下沼部 1747 411-2806 ●
こだま診療所 下沼部 1886-101 589-4600 ● ○
中村医院 下沼部 1930-2 411-5188 ● ○○ ○
京浜総合病院 新城 1-2-2 777-3251 ◎ ◎○○○○○②
新城テラスクリニック 新城 1-4-3 789-9733 ●
大迫内科クリニック 新城 2-15-2 777-6453 ● ○ ○
春原内科クリニック 新城 3-2-13 741-3010 ● ○○ ○②
ごんどう整形外科 新城 3-2-13-5F 753-0071 ①
中島医院 新城 3-5-1 766-3770 ○
宮崎医院 新城 3-13-8 766-4205 ● ◎○○ ○②
新城整形外科 新城 4-1-4 777-3969 ⑤
回生医院 新城中町 2-10 777-3772 ◎ ○○ ○②
山出内科 新丸子町 727-1 722-9007 ● ○○○ ○⑤
山口外科 新丸子町 745-3 733-4874 ● ◇○○ ○②
荒田内科クリニック 新丸子町 747-1F 739-5500 ● ○
前田医院 新丸子町 765 722-3750 ◎ ○
かわいクリニック武蔵小杉 新丸子町 767-2-3F-B区画 322-0914 ●
田中内科クリニック 新丸子東 1-774 434-2211 ● ○○ ○②
サンマルコクリニック 新丸子東 1-825-7-2Ｆ 433-3005 ○
ヒロクリニック 新丸子東 1-826-1Ｆ 433-0111 ● ◇○○ ②
新丸子整形外科 新丸子東 1-831-2F 422-7158 ②
こすぎ駅前クリニック 新丸子東 2-925-1F 431-8833 ● ◇○○ ○
武蔵小杉ハートクリニック 新丸子東 3-946-3-1F 872-9876 ● ○
さくらクリニック武蔵小杉内科・小児科 新丸子東 3-1100-14-2F 750-0303 ● ○○ ○②
Noah ART Clinic 武蔵小杉 新丸子東3-1156-1-3Ｆ 873-4122 ○
武蔵小杉胃と大腸の内視鏡・消化器内科ｸﾘﾆｯｸ川崎中原院 新丸子東 3-1156-2-2F 430-6357 ◎ ◇〇〇 〇
むさし小杉内科クリニック 新丸子東 3-1302-4F 430-4159 ● ○○ ○
武蔵小杉レディースクリニック 新丸子東 3-1302-4F-452 982-9203 ○ ○ ○
菊岡内科医院 田尻町 35 511-2785 ◎ ○○○ ○②
亀谷クリニック 中丸子 361 411-0011 ◎ ○○○ ○②
平間クリニック 内科・泌尿器科 中丸子 589-11 431-0802 ● ○○ ○②
ふるや耳鼻咽喉科整形外科医院 西加瀬 4-12 411-5137 ②
野口クリニック 西加瀬 16-10 431-3303 ◎ ◇○○ ○
松本クリニック 丸子通 2-441 738-2230 ● ○ ○
ハウズクリニック渡辺内科 宮内 1-8-3 799-0660 ● ○○○ ○②
さかね内科クリニック 宮内 2-12-1 740-7781 ● ○○ ○

高　　　津　　　区
久地さとう医院 宇奈根 637-5 850-9925 ◎ ○○ ○
虎の門病院分院 梶ケ谷 1-3-1 877-5111 ○ ①
あおば内科クリニック 梶ケ谷 6-2-8 865-8855 ● ○○ ○②
にし医院 上作延 1-20-20 877-0789 ◎ ○ ○
京浜保健衛生協会診療所 上作延 3-8-14 330-4565 ◎ ◎○○○○○⑤
はっとりファミリークリニック 北見方 2-16-1-1F 455-7341 ◎ ◇○○ ○②
久地診療所 久地 4-19-8 811-7771 ◎ ◎○○○○○②
村川内科クリニック 久地 4-24-5-2F 455-5516 ●
内田内科 久地 4-24-30-1F 833-0140 ● ◇○○ ○
坂戸診療所 坂戸 1-6-18 822-2710 ● 〇○○ ○②
溝の口胃腸科・内科クリニック 坂戸 1-6-20-1F 850-0330 ◎ ◇○○ ○
ＫＳＰクリニック 坂戸 3-2-1-503 829-1153 ◎ ◎○○○ ○⑤
はまゆり糖・生活習慣病クリニック溝の口 下作延 2-2-8-2F 874-2085 ● 〇〇
みぞのくちユース＆ウィメンズクリニック 下作延 2-2-8-3Ｆ 872-9909 ○ ○
椿クリニック 下作延 2-3-38-3F 948-7692 ● ○
木暮クリニック 下作延 2-4-3 870-7710 ◎ ◇ ○ ○

この名簿は、令和 5年 5月現在のものです。医療機関情報等が変更になっている場合や申込み状況、医療機関の体制等により受付を中止、終了している場合がありますので、事前に医療機関に御確認の上、受診してください。

表の見方
胃・・・胃がん検診※　肺・・・肺がん検診
大腸・・・大腸がん検診　子宮・・子宮がん検診
乳・・・乳がん検診　肝炎・・・肝炎ウイルス検査
骨・・・骨粗しょう症検診※

特定健診※を受ける場合は、
こちらの欄に「●」または「◎」がある
医療機関にお申し込みください。

がん検診等ほかの検診の同時受
診を希望される場合は、こちらか
ら受診可能な医療機関か御確認
ください。
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椿クリニック 下作延 2-3-38-3F 948-7692 ●● ○○
木暮クリニック 下作延 2-4-3 870-7710 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○
武井クリニック 下作延 2-7-26-101 861-0950 ●● ○○ ○○ ○○
長瀬クリニック 下作延 3-3-10-2F 870-5225 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
おうちのドクター川崎 下作延 3-3-10-202 789-8343 ●● ○○ ○○ ○○
国島医院 下作延 3-22-7 877-3871 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
溝ノ口診療所 下作延 4-10-11 877-5570 ●● ○○
メディクスクリニック溝の口 下作延 5-11-12 861-2030 ●●
メディクス溝の口ガーデンクリニック 下作延 5-29-1 813-2318 ●●
津田山クリニック 下作延 6-4-1 850-8424 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
二子新地ひかりこどもクリニック 諏訪 1-3-15-1F 844-9058 ◎◎ ○○ ○○
高橋内科医院 諏訪 1-9-1 814-5053 ○○ ○○
もぎたて耳鼻咽喉科 久本 1-2-5-4F 865-4187 ○○
溝の口駅前甲状腺・糖尿病クリニック 久本 1-4-12-202 874-2613 ●● ○○ ○○ ②②
消化器と診断・治療内視鏡クリニック 久本 1-4-12-3F 888-9500 ◇◇ ○○
つるや内科クリニック 久本 1-6-5 871-0814 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
溝の口慶友クリニック 久本 3-1-31-4F 850-8080 ◎◎
豊田クリニック 久本 3-2-3 850-3334 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
サンライズクリニック 久本 3-2-22-102 850-1888 ●●
レディースクリニック溝の口 久本 3-3-3 811-1014 ○○ ⑤⑤
廣津医院 久本 3-6-1-212 822-1933 ●● ○○ ○○ ○○
みぞのくちファミリークリニック 久本 3-14-1-1F 829-1002 ◎◎ ○○ ○○ ○○
二子クリニック 二子 1-11-15 812-1717 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
高津内科クリニック 二子 3-33-20 829-3075 ◎◎ ○○
帝京大学医学部附属溝口病院 二子 5-1-1 844-3579 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ○○
ブレストケア高津 二子 5-2-1-3F 328-5858 ○○
窪田医院 二子 5-10-1 822-3212 ◎◎ ○○ ○○ ○○
安藤整形外科 溝口 1-5-2 811-2711 ①①
宮川内科医院 溝口 1-6-1 822-7527 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○
溝の口クリニック 溝口 1-12-20-2F 833-8001 ◎◎ ○○
洲之内内科 溝口 1-13-16-102 820-1781 ●● ○○ ○○
総合高津中央病院 溝口 1-16-7 822-6121 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
住永クリニック 溝口 2-6-26-2F 844-2838 ●● ○○ ○○
みきレディースクリニック 溝口 2-10-2-2F 874-0698 ○○
溝の口おかもと糖尿病内科 溝口 2-14-31-1F 299-7101 ◎◎ ○○ ○○ ②②
鈴木医院 溝口 2-18-46 822-3065 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○
優ウィメンズクリニック 溝口 3-7-1-4F 850-8341 ●● ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
三輪内科おなかクリニック 溝口 5-24-8 328-5861 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
高津駅前はら内科ハートクリニック 溝口 3-7-11 3F 712-5722 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
しまむらクリニック 子母口 497-2-1F 788-0008 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
子母口整形外科 子母口 497-2-2F 982-1694 ②②
山本医院 子母口 728-4 755-1532 ◎◎
田園都市溝の口つつじ内科クリニック 新作 3-1-4 860-3101 ◎◎ ○○ ○○ ②②
片倉病院 新作 4-11-16 866-2151 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ①①
山本整形外科医院 末長 1-8-20 853-5311 ①①
梶が谷駅前内科クリニック 末長 1-9-1-6F 872-8452 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
梶ヶ谷クリニック 末長 1-23-17-1F 877-0608 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
梶ヶ谷うえの整形外科 末長 1-23-17-2Ｆ 857-5252 ①①
そめや内科クリニック 末長 1-45-1-1F 712-3366 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
福住医院 末長 3-12-3 888-1161 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
桐村医院 千年 200-5 777-0005 ◎◎ ◇◇ ○○
いずみ泌尿器科皮フ科 千年 301-1-203 751-7100 ◎◎ ○○
千年ファミリークリニック 千年 637-4 753-0708 ○○ ○○
つきおかメディカルクリニック 千年新町 28-3 766-3438 ●●
ハタカズコ婦人クリニック 千年新町 28-9 766-6263 ◎◎ ○○
千年診療所 千年新町 29-5 766-2885 ●● ○○ ○○ ○○
野川整形外科 東野川 1-7-9-1F 777-2811 ◎◎ ①①
福西内科クリニック 東野川 1-7-9-2F 752-2011 ●● ◇◇ ○○ ○○
大久保クリニック 東野川 2-36-5 754-7760 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
森クリニック 久末 9-1 740-6300 ●● ①①
伊藤医院 久末 1894 766-9335 ◎◎ ○○ ○○
渡部産婦人科医院 久末 1933 766-5632 ○○

宮　　　前　　　区
鷺沼診療所 有馬 1-22-16 855-9977 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
有馬病院 有馬 3-10-7 866-3315 ●● ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
里村整形外科 有馬 4-12-14 865-8223 ②②
さがらクリニック 有馬 5-19-7-201 888-1171 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
宮前平グリーンハイツ診療所 けやき平 1-16-209 877-6067 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
鷺沼透光診療所 小台 1-20-1-601・602 860-5100 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
あると内科クリニック 小台 1-20-2-201 852-2525 ●● ○○ ○○
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川崎宮前平とくえ内科循環器内科クリニック 小台 2-5-1-301 877-8108 ●● ○○ ○○
いろどりレディースクリニック宮前平 小台 2-5-1-303 872-7576 ○○
宮前平健栄クリニック 小台 2-5-2-2F 888-6600 ●● ◇◇ ○○
東方医院 小台 2-6-2-3F 888-2137 ●● ○○ ○○ ②②
宮前平整形外科クリニック 小台 2-6-6-2F 855-6636 ①①
宮前平すがのクリニック 小台 2-6-6-3F 853-5333 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
菊岡医院 小台 2-22-7 855-5692 ●● ○○ ○○
こにしクリニック 鷺沼 1-3-13 888-0015 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
鷺沼人工腎臓石川クリニック 鷺沼 1-10-3 855-8585 ◎◎ ○○
本田医院 鷺沼 1-10-11 750-0557 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
青野診療所 鷺沼 1-11-6-2-1 272-5207 ●●
さぎぬま公園クリニック 鷺沼 1-18-1 862-4180 ○○ ○○ ②②
春待坂ハートクリニック 鷺沼 1-18-10-3Ｆ 948-7676 ◎◎ ○○ ○○
山口整形外科 鷺沼 1-18-10-4F 860-2070 ●● ①①
田園都市クリニック 鷺沼 1-22-7-1F 888-9899 ◎◎ ○○ ○○ ○○
さぎぬま一丁目クリニック 鷺沼 1-24-4-1F 855-3355 ●● ○○ ○○ ○○
丸田クリニック 鷺沼 3-4-5 866-0088 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
鷺沼産婦人科 鷺沼 3-5-17 853-1103 ○○
原クリニック 鷺沼 4-10-5 854-9133 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
くりう内科クリニック 神木 2-2-1　A-2 862-7272 ●● ○○ ○○ ○○
八木整形外科クリニック 神木 2-2-1 862-8626 ①①
やがわ内科・消化器内科 土橋 1-21-11-1F 873-7530 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
宮前平医院 土橋 2-1-30 854-1131 ●● ○○ ○○
さぎぬま髙橋内科クリニック 土橋 3-3-1-204 870-0871 ●● ○○ ○○
河野医院 土橋 3-3-4 854-3665 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
つちはし整形外科リウマチ科 土橋 7-26-6 853-0330 ③③
北見整形外科 西野川 1-4-16-1F 788-1121 ①①
村上循環器科内科皮膚科 西野川 1-4-16-2F 788-8586 ◎◎ ○○ ○○
佐治医院 南野川 3-6-2 766-2525 ●● ○○ ○○ ○○ ③③
野川クリニック 野川台 1-21-15 777-4941 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○
風の道クリニック 野川台 3-7-1 754-1733 ●● ○○ ○○ ○○
馬目整形外科・内科クリニック 野川本町 1-3-1 741-3601 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ①①
好生堂医院 野川本町 2-2-10 766-7539 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
森島小児科内科クリニック 東有馬 3-15-10 877-9090 ●● ○○ ○○
きたじま内科・脳神経クリニック 東有馬 5-1-2 750-0700 ●● ○○ ○○
ＳＯＬ整形外科　スポーツクリニック 東有馬 5-1-2-3F・2F 870-8770 ②②
本村医院 東有馬 5-24-1 870-0233 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
大野医院 馬絹 3-8-34 866-6259 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
みやまえファミリークリニック 馬絹 4-4-13 854-1611 ◎◎ ○○ ○○
きりはら内科消化器クリニック 馬絹 4-8-43-1F 874-2213 ●● ◇◇ ○○ ○○ ③③
小野田医院 馬絹 6-22-14 854-8821 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
どんぐりクリニック 宮崎 1-8-21 888-0300 ●● ○○
ふたば内科眼科糖尿病クリニック 宮崎 2-10-2-2F 888-0077 ●● ○○ ○○ ○○
たかはしクリニック 宮崎 2-13-1-1F 860-1555 ●● ○○ ○○ ○○
宮崎台クリニック 宮崎 3-14-23 855-6535 ●● ○○ ○○ ○○ ○○
いのうえクリニック 宮崎 5-14-2 870-4152 ○○
もぎ循環器科内科医院 宮崎 5-14-19 888-0066 ●● ○○ ○○
宮前つばさクリニック 宮崎 6-9-5 871-5011 ○○
根岸耳鼻咽喉科医院 宮前平 2-1-5 877-0914 ○○
Ｋ－クリニック 宮前平 2-1-6 854-9929 ◎◎ ○○ ○○ ○○
宮前平内科クリニック 宮前平 2-15-2 860-4119 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
三倉医院 宮前平 2-15-15-201 854-2525 ◎◎ ○○ ○○ ⑤⑤
福島内科医院 宮前平 2-19-9 854-2750 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
たかの循環器内科クリニック 宮前平 3-2-1 863-7090 ◎◎ ○○ ○○ ○○
神奈川ひまわりクリニック 宮前平 3-3-26 853-7001 ●● ○○ ②②
たかはしメモリークリニック 犬蔵 2-7-1 978-1220 ●●
潮見台植木クリニック 潮見台 6-7-103 976-9111 ●● ○○ ○○ ○○
小林外科胃腸科 神木本町 2-2-17 877-3006 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
山本内科クリニック 白幡台 1-9-10 977-7688 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
ゆりかごクリニック 菅生 1-2-20 978-1623 ●● ○○
あおやぎ内科循環器クリニック 菅生 2-1-9 978-5561 ●● ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
聖マリアンナ医科大学病院 菅生 2-16-1 977-8111 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
くさか整形外科クリニック 平 1-1-4 862-8570 ①①
おおたけファミリークリニック 平 1-1-4-2F 862-6225 ◎◎ ○○ ○○ ○○
鎌田クリニック 平 2-11-3-1F 870-8081 ●● ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
いしだ内科外科クリニック 平 4-4-1 948-7461 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ③③
みやびクリニック 南平台 3-17 978-1765 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
鎌田クリニック南平台 南平台 3-30 750-9493 ●● ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
北部市場クリニック 水沢 1-1-1 975-2810 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○

多　　　摩　　　区
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川崎市立多摩病院 宿河原 1-30-37 933-8474 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
本橋内科クリニック 宿河原 3-1-6 911-2345 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
石原内科医院 宿河原 3-10-3 932-3822 ●● ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
久保田診療所 宿河原 4-21-23 911-4417 ●● ○○ ○○ ○○
かじもと整形外科 宿河原 4-28-8-1F 930-5678 ●● ○○ ③③
コクボ診療所 宿河原 6-33-9-1F 829-1620 ●●
てづか内科・循環器クリニック 菅 1-5-12-1A 281-3266 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
西村クリニック 菅 2-4-2-202 944-2260 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
関口内科医院 菅 2-8-27-1F 946-0037 ●● ○○ ○○ ○○
稲田堤メディカルクリニック 菅 2-15-5 712-3030 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
コハル内科 菅 4-1-1-101 949-1555 ●● ○○ ○○ ○○ ①①
清水小児科クリニック 菅 6-13-20 946-1439 ○○
稲田堤駅前脳神経外科内科クリニック 菅稲田堤 1-17-28-201 712-3667 ●● ○○ ○○
稲田小児科医院 菅北浦 2-2-24 944-3828 ●● ○○
みやもと訪問クリニック 菅北浦 2-17-15-3Ｆ 328-9705 ●● ○○
土井医院 菅北浦 4-11-25 945-7155 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
大倉消化器科外科クリニック 菅仙谷 4-1-5 969-7017 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
つじ内科クリニック 菅仙谷 4-1-5 966-7666 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
ことぶきクリニック 菅仙谷 4-1-5 952-5037 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
あいクリニック産婦人科・小児科 菅仙谷 4-1-5 969-7055 ●● ○○ ○○
前原医院 菅馬場 1-1-27 944-7000 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○
高橋クリニック 堰 3-5-14 822-8319 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
中野島糖尿病クリニック 中野島 3-13-8 A-2F 281-8817 ◎◎
藤田クリニック 中野島 3-14-37 930-7717 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○
牧野クリニック 中野島 3-27-34-1F 931-6677 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
中野島診療所 中野島 4-9-1 911-2488 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
中野島小児科クリニック 中野島 6-22-9 922-3505 ●●
中野島北口コガワクリニック 中野島 6-26-2-2F 934-6872 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
かえでファミリークリニック 長尾 5-2-2-101 930-0330 ●● ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
あさい内科医院 登戸 538 933-8877 ●● ◇◇ ○○
岡野内科医院 登戸 1737 911-2007 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
たまふれあいクリニック 登戸 1763-2Ｆ 931-3380 ●● ○○
公文内科クリニック 登戸 1792-2-1F 911-2017 ●● ○○ ○○
むこうがおかクリニック 登戸 1854-2F 934-3217 ●●
登戸プライマリ・ケアクリニック 登戸 2498-601 328-5760 ●●
あかりクリニック 登戸 2066-1-101 299-6997 ●● ○○ ○○ ○○ ○○
向ヶ丘たけもとレディースクリニック 登戸 2088 4F 299-7216 ○○
すずき内科クリニック 登戸 2130-2-208 281-0201 ●● ○○ ○○
たけやま呼吸器・内科クリニック 登戸 2427-5-3F 911-1181 ●● ○○ ○○
登戸ハナミズキ内科 登戸 2428-4F 712-5720 ◎◎ ○○ ○○ ①①
登戸ブレストケアクリニック 登戸 2552 1-B 455-6103 ○○
登戸なかたに消化器・糖尿病内科 登戸 2565-1 900-3388 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
たけもとレディースクリニック 登戸 2566-1 933-0033 ○○
藤井整形外科 登戸 2566-1-2F 922-0505 ①①
向ヶ丘胃腸・肛門クリニック 登戸 2662-1-3F 911-0407 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○
向ヶ丘久保田内科 登戸 2708-1-3F・4F 932-0161 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
こう内科クリニック 登戸 2766-5 930-7731 ◎◎ ○○ ○○ ○○
桜クリニック 登戸 3292-1F 934-8122 ◎◎ ○○ ○○ ○○
ベルズレディースクリニック 登戸 3351-203 930-5011 ○○
鈴木内科医院 登戸新町 188 911-4347 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
多摩ファミリークリニック 登戸新町 337-1F 930-5556 ●● ◇◇ ○○ ○○ ②②
中村医院 登戸新町 358-1 911-2516 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
やまもとクリニック 登戸新町 404-3F 900-8760 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
登戸内科・脳神経クリニック 登戸新町 434 930-1050 ●● ○○ ○○ ○○
多摩クリニック 布田 2-24 944-2558 ◎◎ ○○ ○○
西根医院 枡形 1-8-38 922-7111 ●● ○○ ○○ ○○
中村クリニック 生田 6-6-5-1F 966-8711 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
中込内科クリニック 生田 7-2-13-2F 933-4522 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
石田整形外科 栗谷 3-1-6 954-5123 ①①
黒須内科クリニック 長沢 4-2-9-207 977-0650 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
読売ランド前すわクリニック 西生田 1-8-1-102 712-5938 ●● ◇◇ ○○ ○○ ②②
岸内科胃腸科医院 西生田 2-2-5 966-3256 ●● ○○ ○○ ○○ ○○
水上内科医院 西生田 3-9-26-2F 966-3004 ●● ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
山崎クリニック 西生田 3-26-7 955-1331 ●● ○○
原田内科クリニック 西生田 4-16-24 955-5261 ●● ○○ ○○ ○○
生田病院 西生田 5-24-1 966-2151 ○○ ○○
在宅療養支援クリニック　かえでの風たま・かわさき 三田 1-8-9-106 281-3161 ●●
土屋医院 南生田 1-12-2 953-2636 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
五十嵐レディースクリニック 南生田 4-6-6-1F 948-9100 ○○
南生田クリニック 南生田 4-11-8 948-5677 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
須田メディカルクリニック 南生田 4-20-2 969-1211 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤

この名簿は、令和 6年 8月現在のものです。医療機関情報等が変更になっている場合や申し込み状況、医療機関の体制等により受付を中止、終了している場合がありますので、事前に医療機関にご確認の上、受診してください。
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大森医院 南生田 7-20-21 911-9290 ◎◎ ○○
南生田レディースクリニック 南生田 7-20-21 930-3223 ○○

麻　　　生　　　区
たま日吉台病院 王禅寺 1105 955-8220 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
川崎みどりの病院 王禅寺 1142 955-1611 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
米田胃腸科外科医院 王禅寺西 1-24-1 955-5500 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
王禅寺公園クリニック 王禅寺西 3-27-7 712-5201 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
新ゆり内科 王禅寺西 4-3-8 969-3001 ●● ○○ ○○ ○○ ○○ ②②
ごみぶちクリニック 王禅寺西 5-1-30-1Ｆ -B 959-3708 ●● ○○ ○○
藤木内科医院 王禅寺東 1-9-3 966-0107 ●● ○○ ○○
岡崎医院 王禅寺東 2-13-1 966-8881 ●● ○○ ○○
堀野メディカルクリニック 王禅寺東 3-26-6-1F 955-0098 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○
ミオ医院 王禅寺東 5-1-5 986-5646 ◎◎ ○○ ○○ ①①
川崎田園都市病院 片平 1782 988-1118 ●● ○○ ○○
新ゆり大塚レディースクリニック 上麻生 1-3-4-6F 951-0090 ○○ ○○
新ゆり整形外科 上麻生 1-3-5-2F 955-1154 ②②
新ゆり武内クリニック 上麻生 1-3-5 959-3119 ◎◎ ○○
新百合ヶ丘石田クリニック 上麻生 1-5-2-4F 959-3105 ○○ ○○ ○○
小林内科医院 上麻生 1-9-10 951-0666 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
新百合ヶ丘ステーションクリニック 上麻生 1-20-1-5F 966-1855 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
あさお診療所 上麻生 2-1-10 951-3940 ●● ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
上麻生内科 上麻生 2-11-21 951-9909 ●● ◇◇ ○○ ②②
渡辺内科消化器科医院 上麻生 4-34-5 969-0139 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
しんゆり脳神経外科クリニック 上麻生 4-35-5 953-3000 ●●
ともクリニック 上麻生 5-6-8 988-0317 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
柿生すずき内科循環器内科 上麻生 5-23-6 988-5577 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
柿生内科クリニック 上麻生 5-38-10 981-3338 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
かとう整形外科 上麻生 5-39-15-101 980-2323 ①①
ユミカ内科小児科ファミリークリニック 上麻生 5-40-1 981-0227 ●● ○○ ○○
芥川バースクリニック 上麻生 5-47-1 989-3300 ○○
みぞぶちクリニック 上麻生 6-9-2-1F 980-0881 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
麻生総合病院　総生会健診センター 上麻生6-23-50

（麻生リハビリ総合病院内） 981-6883 ◎◎ ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
柿生記念病院 上麻生 6-28-20 989-0008 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
にもり内科クリニック 上麻生 6-29-36 987-1177 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
おおたクリニック 上麻生 6-31-1-1F 989-5566 ●● ○○ ○○
かきお駅前さいとうクリニック 上麻生 6-39-35-1F 455-7079 ●● ○○ ○○ ○○
栗木台かわぐちクリニック 栗木台 1-2-3 980-1516 ●● ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
池内クリニック 栗平 2-1-6-1F 981-3330 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
だるま内科・内視鏡クリニック 下麻生 2-3-7 988-8825 ●● ◇◇ ○○ ○○ ②②
かきお整形外科 下麻生 3-21-5-2F 987-7755 ②②
キウイファミリークリニック 下麻生 3-23-28 281-4474 ●●
平井内科クリニック 五力田 2-2-1-103 986-2013 ●●
きむら内科クリニック 五力田 2-14-6 981-6617 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ①①
井上医院 白鳥 3-6-12 987-1875 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
リスホームケアクリニック 千代ケ丘 5-7-1-204 567-8502 ●●
嶋崎内科医院 千代ヶ丘 8-1-1-202 951-0630 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ①①
あさお・百合クリニック 虹ヶ丘 1-10-1 988-0037 ◎◎ ○○ ○○ ○○
玉川内科クリニック 白山 4-1-1-119 980-5531 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
はるひ野内科クリニック はるひ野 4-4-1-A-1F 981-0733 ◎◎ ○○ ○○ ○○
いばらきレディースクリニック はるひ野 4-4-1 981-0086 ○○ ○○
はるひ野整形外科 はるひ野 4-4-1 981-0067 ②②
みねき内科クリニック 東百合丘 2-29-10 966-0765 ●● ○○ ○○ ○○ ②②
新百合ヶ丘龍クリニック 古沢 7 955-7231 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
新百合ヶ丘総合病院 古沢都古 255 0120-700-098 ●● ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤
百合が丘すみれクリニック 細山 2-8-2 966-2538 ◎◎ ○○ ○○ ○○
池内クリニック新百合ヶ丘内科・消化器内科 万福寺 1-1-2-405 455-6630 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○
セントラル整形外科 万福寺 1-1-2-4F 953-4433 ①①
新ゆりクリニック 万福寺 1-8-7-101 955-0661 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
光中央診療所 万福寺 1-8-7-1F 955-1955 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ②②
あさおクリニック 万福寺 1-8-10 955-9126 ●● ○○
聖マリアンナ医科大学ブレスト
アンドイメージングセンター 万福寺 6-7-2 969-7733 ○○
新百合山手福本内科 万福寺 6-7-2-206 955-8877 ●● ◇◇ ○○ ○○ ○○
百合ヶ丘駅前クリニック 百合丘 1-2-1 966-5272 ●● ○○ ○○
耳鼻咽喉科よしだクリニック 百合丘 1-2-1-2F 959-1187 ○○
林整形外科 百合丘 1-5-19 322-0188 ◎◎ ①①
百合丘外科産婦人科 百合丘 1-14-6 966-2596 ◎◎ ○○ ○○ ○○ ○○ ①①
吉松クリニック 百合丘 1-16-2-301 954-1211 ◎◎ ◇◇ ○○ ○○ ○○ ②②
百合丘水野クリニック 百合丘 1-16-22 712-2332 ●● ◇◇ ○○ ②②
ふるたクリニック 百合丘 1-19-2-1F 959-5116 ◎◎ ○○ ○○ ○○
いしだクリニック 百合丘 2-7-1 955-0250 ●● ○○ ○○ ○○ ○○ ⑤⑤




